

# 克东县乾丰镇人民政府速冻鲜食玉米加工前处理生产设备及附属设施中标（成交）明细

克东县公共资源交易综合服务中心受克东县乾丰镇人民政府委托，采用公开招标进行采购速冻鲜食玉米加工前处理生产设备及附属设施（项目编号：[230230]KDC[GK]20230007）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（速冻鲜食玉米加工前处理生产设备及附属设施）

- 1.1、中标（成交）供应商：诸城市神龙机械厂
- 1.2、中标（成交）总价：6,060,600.00元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他食品加工设备	鲜玉米拨料器	1.1结构型式：固定式1.2喂入方式、自动上料1.3输送装置型式：链耙式1.4配套总功率：0.75KW 1.5架体材质：碳钢（镀锌）1.6附件、护板：SUS304 1.7给料装置：输送带 1.8输送装置设备型式：刮板	神龙	山东诸城	3,800.00	4.00	台	15,200.00
1-2	其他食品加工设备	鲜玉米切去尖机（自动切梗）	2.1结构形式：固定式2.2入方式、自动上料人工辅助 2.3输送装置型式：链耙式 2.4给料装置型式：皮带式 2.5安装尺寸长宽高：6.85米*1.7米*1.95米 2.6切削方式：锯片式2.7配套总功率：12KW 2.8架体：201不锈钢2.9配电箱：机械式开关按钮-变频器 2.10输送装置型式：输送带给料2.11主电机功率：2.2KW 2.12输送带电机功率：1.5KW2.13电控箱：防水、防尘、防腐箱体	神龙	山东诸城	76,200.00	6.00	台	457,200.00
1-3	其他食品加工设备	鲜玉米高压泡清洗机（提升式）	3.1结构形式：提升式 3.2来料方式：喂入式 3.3输送装置型式：链耙式 3.4安装尺寸长宽高：8.4米*3.2米*2.7米3.5总功率：16.2KW 3.6洗方式：下反气泡，上方喷淋 3.7给料装置型式：输送带给料 3.8输送装置设备：清洗机内网带3.9配套装置：设备自带过滤槽 3.10喷嘴：PP塑料 3.11电控箱：防尘、防腐	神龙	山东诸城	97,000.00	2.00	台	194,000.00
1-4	其他食品加工设备	鲜玉米毛刷喷淋清洗机	4.1结构形式：固定式 4.2来料方式：自动喂入 4.3输送装置型式：毛刷式 4.4输出装置型式：毛刷式 4.5安装尺寸长宽高：7.1米*2.2米*2.2米 4.6配套总功率：22.5KW 4.7主体材质：S3044.8毛刷辊：尼龙4.9电控箱：防尘、防腐	神龙	山东诸城	87,100.00	2.00	台	174,200.00
1-5	其他食品加工设备	鲜玉米智能提升布机	5.1提升部分：1、结构：固定式5.2来料方式：自动喂入 5.3输送装置形式：链耙式 5.4出装置形式：网带提升5.5装尺寸长宽高：7米*1.5米*3.8米5.6动力电机：2.2kw5.7布料部分：1、结构型式：固定式 5.8来料方式：自动喂入5.9输送装置型式：平皮带5.10输出装置型式：平皮带 变位滑料槽5.11安装尺寸长宽高：2.7米*1.8米*3.2米 5.12动力电机功率：1.1kw5.13动作能源：压缩空气（≥0.6MPa） 5.14主体材质：碳钢（镀锌） 5.15输送带：PVC5.16气缸：直径1605.17电控箱：防尘、防腐	神龙	山东诸城	99,800.00	2.00	台	199,600.00
1-6	其他食品加工设备	鲜玉米高温智能蒸罐	6.1结构型式：固定式平卧圆桶体-双层6.2来料方式：自动喂入 6.3输送装置型式：链耙式6.4安装尺寸长宽高：10.5米*2.5米*3.6米6.5动力电机：3kw6.6压缩空气源：0.6MPa6.7可持续水蒸气源：0.4MPa6.8清洁自来水水源：0.3MPa6.9给料装置：布料机给料6.10输送装置：罐内双层网带 6.11配套电器仪表：PLC+压力表6.12主体材质：S304086.13压力表：-0.1--0.5mpa6.14气动蝶阀：DN80/DN200/DN65 6.15气动角座阀：DN40/DN65/DN80 6.16电控箱：防尘、防腐	神龙	山东诸城	349,400.00	6.00	台	2,096,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-7	其他食品加工设备	鲜玉米压提升机	7.1 结构形式: 固定式 7.2 来料方式: 自动喂入 7.3 输送装置形式: 链耙式 7.4 输出装置形式: 网带提升 7.5 安装尺寸长宽高: 7米*1.5米*3.8米 7.6 动力电机: 2.2kw	神龙	山东诸城市 诸城市神龙机械厂	78,500.00	2.00	台	157,000.00
1-8	其他食品加工设备	鲜玉米压预冷机	8.1 结构形式: 固定式平卧圆桶体 8.2 来料方式: 自动喂入 8.3 输送装置形式: 链耙式 8.4 安装尺寸长宽高: 10.5米*2.5米*3.6米 8.5 动力电机: 3kw 8.6 压缩空气源: 0.6MPa	神龙	山东诸城市 诸城市神龙机械厂	59,600.00	35.00	台	2,086,000.00
1-9	其他食品加工设备	负压站	9.1 负压站功率89KW 压缩空气压力0.6MPa	神龙	山东诸城市 诸城市神龙机械厂	199,000.00	2.00	台	398,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-10	农产品初加工服务	安装费	安装运输	安装运输费	合同签订后30个日历日内交货	按招标文件要求	283,000.00	1.00	项	283,000.00

克东县公共资源交易综合服务中心  
2023年05月09日